

KUNGÖRELSE

SAMMANTRÄDESDATUM: **OBS! Måndagen den 24 september 2018**

SAMMANTRÄDE MED: Kyrkofullmäktige

TID OCH PLATS: **Kl. 19:00 Kyrkbacksgården
lokal Rudbeckiussalen**

KALLELSEN DELGIVES Ledamöter och ersättare

SÄRSKILT KALLAD:

NR	ÄRENDE
----	--------

1. Upprop
2. Val av justerare samt tid och plats för protokollets justering
3. Ekonomi
 - a) Upplåning för finansiering av investeringar i pastoratets fastigheter
 - b) Fullmakt att teckna checkkredit/ kort lån
4. Ägardirektiv Svenska kyrkan i Västerås AB
 - a) Ändring av bolagsordningen
 - b) Insamling av medel för socialt ansvarstagande
5. Anmälan om ny ledamot och ersättare i kyrkofullmäktige
6. Valärenden
 - a) Ersättare valberedning
 - b) Ledamot kyrkorådet
 - c) Ersättare valnämnden
7. Val till församlingsråd
 - a) Gideonsbergs församling
 - b) Västerås Badelunda församling
 - c) Rytterne församling
 - d) Västerås domkyrkoförsamling

Ring Svenska kyrkan Västerås växel 021-81 46 00 eller e-posta vasteras.pastorat@svenskakyrkan.se om du inte har möjlighet att närvara vid sammanträdet. Gäller både ordinarie och ersättare.

Grupprum är bokade enligt nedan:

Samverkansgruppen (S, C, BA, MPSK, KR) träffas kl. 18.00, lokal Lykttändaren.

POSK träffas kl. 18.00, lokal Djäknén

FK träffas enligt överenskommelse inom gruppen.

SD träffas enligt överenskommelse inom gruppen.

VISK träffas enligt överenskommelse inom gruppen.

Kaffe och smörgås serveras från kl. 17.45 i Wallinsalen

	Paragraf	Sammanträdesdatum
Kyrkorådets arbetsutskott Kyrkorådets fastighetsutskott Kyrkorådets kyrkogårdsutskott	75	2018-09-12
Kyrkorådet		2018-09-24
Kyrkofullmäktige		2018-09-24

Ekonomi

- a) Upplåning för finansiering av investeringar i pastoratets fastigheter
- b) Fullmakt att teckna checkkredit/kort lån

Ekonomichef Eva Hollaus föredrar. Handling läggs på bordet.

Arbetsutskottets beslutsförslag till kyrkorådet:
att föreslå kyrkofullmäktige besluta nedan

Kyrkofullmäktiges beslut

Att:

1. Västerås pastorat ("Pastoratet") skall uppta ny kredit och/eller lån på 50 000 000 kr i Stadshypotek och/eller Handelsbanken ("Banken").
2. Som säkerhet för ovan angivet lån i banken pantsätter Pastoratet samtliga fondandelar i depå nr 6531 532 795 199 i banken.
3. Vidare skall Pastoratet uppta en checkkredit/kort lån på maximalt 10 000 000 kr. Checkkrediten/lånet skall som längst löpa på 6 månader. Checkkrediten/lånet skall tidigast börja löpa 2018-11-01, dock längst tom 2022-12-31 då hela checkkrediten/lånet återbetalas i sin helhet.

Justeringsmännens sign	Utdragsbestyrkande	Expeditioner



Upplåning för finansiering av investeringar

Förslag till beslut

Arbetsutskottet föreslår kyrkorådet föreslå kyrkofullmäktige

att ge kyrkorådet mandat att uppta en ny kredit hos Handelsbanken/Stadshypotek till Västerås pastorat (org nr 252003-0863) med upp till 50 mkr för de investeringar som pastoratet genomför år 2018,

att kyrkorådet som säkerhet för den kredit som tas upp får pantsätta pastoratets värdepapper och/eller pastoratets fastigheter i Västerås kommun till Handelsbanken/Stadshypotek,

att reavinsten med drygt 5 mkr som uppstått efter försäljningen av Tortuna prästgård och Tortuna Änglagård används för att täcka en del av de investeringar som genomförs under år 2018, samt

att den mellanskillnad som kan uppstå mellan kostnaden för investeringarna i relation till den upptagna krediten och nämnda reavinster finansieras på det sätt som redovisats i den budget som kyrkofullmäktige antog 2017-11-14.

Ärendebeskrivning

Västerås pastorat har under senare år haft en hög volym investeringar för uppdatering och modernisering av församlingsverksamhetens fastigheter. Detta gäller bland annat Tomaskyrkan, Gideonsbergskyrkan, Barkarö prästgård och Hubbo kyrka.

Sedan några år tillbaka pågår omfattande investeringar i Västerås domkyrka och de till domkyrkan närbelägna byggnaderna Konsitoriehuset, Annexet och Lektorsgården. Dessa investeringar, som är de största sedan den stora omdaningen åren 1958 – 1960, beräknas komma till avslut under år 2019.

Under hela år 2018 är Mikaelikyrkan från 1966 stängd för en omfattande upprustning och modernisering samt anpassning till bedrivs i denna kyrka i nutid.

För flera av aktuella objekt inkluderas investeringar i kyrksal, rum för samvaro och möten, arbetsplatser för medarbetare med mera i utförda arbeten.

Av Västerås pastorats budget för år 2018, som antogs av kyrkofullmäktige 2017-11-14, framgår det att pastoratet under år 2018 ska investera i fastigheter för församlingsverksamheten med cirka 56 mkr. De största posterna är ombyggnation av Mikaelikyrkan med cirka 28 mkr och Västerås domkyrka med cirka 22 mkr.

Pastoratet har möjlighet att finansiera 2018 års investeringar med egna medel. Men för att klara detta likviditetsmässigt behöver pastoratet antingen sälja delar av de finansiella tillgångarna i form av värdepapper eller ta upp ett långfristigt lån.

Pastoratets likvida medel pendlar varje månad mellan cirka 4 mkr till cirka 22 mkr. Dessa medel behövs för den normala driften för att betala exempelvis löner, verksamhetskostnader, drift av pastoratets fastigheter med mera.

Eva Hollaus, ekonomichef Västerås pastorat
Mejl: eva.hollaus@svenskakyrkan.se Telefon: 021-10 76 11
Datum: Onsdag 2018-08-23

Församlingsverksamheten inom Västerås pastorat betalas väsentligen genom den kyrkoavgift på 0,88 procent av beskattningsbar inkomst som pastoratets cirka 85 000 medlemmar erlägger. Därtill har pastoratets inkomster från bland avkastning av värdepapper och prästlönetillgångar och vissa bidrag.

Pastoratet har en stabil ekonomi. De senaste 15 åren har pastoratet haft underskott i församlingsverksamheterna enbart de båda åren 2012 och 2013. Pastoratets samlade överskott för församlingsverksamheterna de senaste 15 åren uppgår till sammanlagt cirka 130 mkr. Överskotten har bland annat använts för att finansiera investeringar i pastoratets fastigheter och till köp av värdepapper.

Pastoratets fastigheter har sammantaget ett betydande värde. Värdet av pastoratets fastigheter uppskattas till 166 mkr år 2017. De investeringar som har gjorts och görs bidrar självfallet till att både vidmakthålla och öka aktuella fastigheters värde.

Därtill har pastoratet cirka 106 mkr i långfristiga placeringar som handhas av Söderberg & Partner samt av Handelsbanken. Placeringarna följer en policy som beslutat av kyrkofullmäktige 2015-01-20, en policy som i sin tur bygger på den policy som tillämpas för placeringar av Svenska kyrkan på nationell nivå. För de långsiktiga placeringarna har vi över tid en avkastning på cirka 4 procent.

Istället för att sälja tillgångar bör frågan om att pastoratet tar upp ett långfristigt lån för att finansiera de investeringar som genomförs år 2018.

Ett skäl för detta är rådande ränteläge där Riksbankens reporänta ligger på minus 0,5 procent. Ett annat skäl är en samhällsekonomisk situation med god tillväxt. Under överskådlig tid kan avkastningen på pastoratets tillgångar i värdepapper förväntas bli högre än kostnaden för en upplåning med pastoratets tillgångar som säkerhet.

Kyrkorådets arbetsutskott föreslår därför kyrkorådet att föreslå kyrkofullmäktige att ge kyrkorådet mandat att ta upp ett långsiktigt lån med upp till 50 mkr för de investeringar med cirka 55 mkr som pastoratet genomför år 2018. Som säkerhet för det lån som tas upp får kyrkorådet använda pastoratets värdepapper och/eller fastigheter.

Den reavinst med drygt 5 mkr som uppkommit genom försäljningen år 2018 av fastigheterna Tortuna prästgård och Tortuna änglagård används också till finansiering av investeringarna år 2018.

Fullmakt att teckna checkkredit/kort lån

Förslag till beslut

Arbetsutskottet föreslår kyrkorådet föreslå kyrkofullmäktige

att ge pastoratets firmatecknare fullmakt att vid behov teckna en checkkredit/kort lån om max 10 mkr och som längst i 2 månader varje gång.

Ärendebeskrivning

Västerås pastorat har sedan många år sina största inköpsvolymerna under hösten och framför allt under december månad varje år. Detta beror på att det är då pastoratet har de mest kostnadsdrivande verksamheterna. Det är nästan alltid betalningsvillkor på 30 dagar vilket gör att dessa utbetalningar kommer att hamna i januari månad.

Löneutbetalningen under januari är också högre än normalt p.g.a. utbetalningar av arvoden m.m. Detta tillsammans med att kyrkoavgiften då också anländer ett par dagar efter löneutbetalningen gör att pastoratets saldo på checkkontot i januari inte räcker till vissa år.

Tidigare år har vi sålt värdepapper på 5-10 mkr för att hålla likviditeten på plats, för att ett par veckor senare återbetala samma belopp genom att göra nya investeringar genom köp av värdepapper.

Det är inte optimalt då den strategiska planeringen av innehaven i värdepapper blir störd och det dessutom skapar en ökad arbetsbörda både för pastoratets personal och för de som förvaltar pastoratets värdepapper.

Enligt kyrkoordningens 3kap 2§ framgår det att "Kyrkofullmäktige beslutar i principiella ärenden och i ärenden som på annat sätt är av större vikt, främst (pkt 4) budget, kyrkoavgift och andra viktiga ekonomiska frågor."

För att det dagliga arbetet ska fungera vore det därför önskvärt om firmatecknare fick en fullmakt av kyrkofullmäktige för att, vid behov, kunna teckna en checkkredit alternativt ta korta lån.

VÄSTERÅS PASTORAT

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL

	Paragraf	Sammanträdesdatum
Kyrkorådets arbetsutskott Kyrkorådets fastighetsutskott Kyrkorådets kyrkogårdsutskott	66	2018-08-16
Kyrkorådet	62	2018-08-16
Kyrkofullmäktige		2018-09-24

Ägardirektiv Svenska kyrkan i Västerås ABa) *Ändring av bolagsordningen*

Västerås pastorat äger sedan länge Svenska kyrkan i Västerås AB.

Av bolagsordningen § 3 framgår att: "Bolagets verksamhet är att främja driften av olika verksamheter genom att starta, driva och stödja helägda dotterbolag".

Det finns anledning att pröva om bolaget kan medverka till att skapa nytta inom Västerås pastorats diakonala och sociala verksamheter. I detta bör även de organisationer med diakonalt och socialt ändamål som Västerås pastorat samarbetar med inkluderas. Syftet med förändringen är att bolaget ska medverka till att stärka Västerås pastorats diakonala och sociala verksamhet, för att därmed bidra till att skapa den nytta som motiverar ägandet.

b) *Insamlingsmedel för socialt ansvarstagande*

Insamlingsverksamheten är viktig för att långsiktigt finansiera Stadsmissionens verksamheter.

För år 2018 har Stadsmissionen som mål att öka antalet månadsgivare och antalet samarbeten och sponsring från företag. För att stärka Stadsmissionens verksamhet framåt i tiden vore det bra att insamlingsverksamheten utvecklades ytterligare. Samtidigt finns det behov att stärka Svenska kyrkans lokala diakoni.

Mot denna bakgrund bör ett projekt genomföras under upp till ett år med syfte att ge företag möjlighet till socialt ansvarstagande genom att ställa värden som pengar, varor och tjänster till förfogande. Ytterligare ett syfte är att stärka Stadsmissionens egen insamlingsverksamhet under projektiden.

Justeringsmännens sign	Utdragsbestyrkande	Expeditioner

	Paragraf	Sammanträdesdatum
Kyrkorådets arbetsutskott Kyrkorådets fastighetsutskott Kyrkorådets kyrkogårdsutskott	66	2018-08-16
Kyrkorådet	62	2018-08-16
Kyrkofullmäktige		2018-09-24

Förslag till beslut

Kyrkofullmäktiges beslut

- a) Att ge Svenska kyrkan i Västerås AB, organisationsnummer 556706-5262, i uppdrag att sammankalla till en extra bolagsstämma med syfte att ändra § 3 Verksamhet i bolagsordningen,
- att § 3 i bolagsordningen ska ges följande formulering: "Bolagets verksamhet är att främja driften av olika verksamheter genom att starta, driva och stödja helägda dotterbolag. Bolaget ska också medverka till att stödja och utveckla diakonal och social verksamhet som Västerås pastorat bedriver själv eller i samarbete med andra med samma inriktning", samt
- att bolagets styrelse snarast efter bolagsstämman anmäler förändringen av bolagsordningen till berörd statlig myndighet.
- b) Att Svenska kyrkan i Västerås AB, organisationsnummer 556706-5262, ges i uppdrag att genomföra ett projekt för insamling av värden för socialt ansvarstagande enligt angiven ärendebeskrivning.

Justeringsmännens sign	Utdragsbestyrkande	Expeditioner

Ägardirektiv till Svenska kyrkan i Västerås AB om ändring av bolagsordningen

Förslag till beslut

Arbetsutskottet föreslår kyrkorådet föreslå kyrkofullmäktige

att ge Svenska kyrkan i Västerås AB, organisationsnummer 556706-5262, i uppdrag att sammankalla till en extra bolagsstämma med syfte att ändra § 3 Verksamhet i bolagsordningen,

att § 3 i bolagsordningen ska ges följande formulering: "Bolagets verksamhet är att främja driften av olika verksamheter genom att starta, driva och stödja helägda dotterbolag. Bolaget ska också medverka till att stödja och utveckla diakonal och social verksamhet som Västerås pastorat bedriver själv eller i samarbete med andra med samma inriktning", samt

att bolagets styrelse snarast efter bolagsstämman anmäler förändringen av bolagsordningen till berörd statlig myndighet.

Ärendebeskrivning

Västerås pastorat äger sedan länge Svenska kyrkan i Västerås AB. Av bolagsordningen § 3 framgår att: "Bolagets verksamhet är att främja driften av olika verksamheter genom att starta, driva och stödja helägda dotterbolag".

Svenska kyrkan i Västerås AB äger i nuläget dotterbolaget Ljuvelen AB som tidigare lämnat anbud för att driva gruppboenden.

Samtidigt finns det anledning att pröva om bolaget kan medverka till att skapa nytta inom Västerås pastorats diakonala och sociala verksamheter. I detta bör även de organisationer med diakonalt och socialt ändamål som Västerås pastorat samarbetar med inkluderas.

Syftet med förändringen är att bolaget ska medverka till att stärka Västerås pastorats diakonala och sociala verksamhet, för att därmed bidra till att skapa den nytta som motiverar ägandet.

För att genomföra detta bör bolagsordningens § 3 Verksamhet ändras så att den stämmer överens med ovanstående intentioner. Styrelsen för bolaget bör därför ges i uppdrag att vid en bolagsstämma besluta om en förändring av § 3 Verksamhet. Nämda paragraf bör få följande lydelse:

"Bolagets verksamhet är att främja driften av olika verksamheter genom att starta, driva och stödja helägda dotterbolag. Bolaget ska också medverka till att stödja och utveckla diakonal och social verksamhet som Västerås pastorat bedriver själv eller i samarbete med andra med samma inriktning."

Efter genomförd bolagsstämma bör förändringen i bolagsordningen snarast anmälas till berörd statlig myndighet.

Ägardirektiv till Svenska kyrkan i Västerås AB om projekt för insamling av värden för socialt ansvarstagande

Förslag till beslut

Arbetsutskottet föreslår kyrkorådet föreslå kyrkofullmäktige

att Svenska kyrkan i Västerås AB, organisationsnummer 556706-5262, ges i uppdrag att genomföra ett projekt för insamling av värden för socialt ansvarstagande enligt nedanstående ärendebeskrivning.

Ärendebeskrivning

Västerås stadsmission bildades den 2 december 2008 av Svenska kyrkan Västerås och flera frikyrkliga församlingar. I nuläget är såväl Västerås pastorat som var och en av pastoratets 13 församlingar medlemmar i Västerås stadsmission. Även flera frikyrkoförsamlingar är medlemmar.

Sedan 2009 har Västerås stadsmission drivit vissa verksamheter på uppdrag av Svenska kyrkan i Västerås. Enligt nuvarande avtal med Västerås pastorat har Stadsmissionen verksamhet bland annat för människor i hemlöshet, missbruk och psykisk ohälsa samt för ungdomar i eller med risk för långvarigt socialt utanförskap.

Västerås stadsmission får i nuläget en ersättning med 2 100 kkr av pastoratet för det överenskomna åtagandet. Därtill erlägger pastoratet en medlemsavgift med 8 kronor per medlem till Stadsmissionen, f.n. cirka 700 kkr. Pastoratets församlingar bidrar även med kollektmedel. Samtal om nytt avtal mellan pastoratet och Stadsmissionen för fyra år framåt från år 2019.

Stadsmissionen omsatte nära 16 mkr år 2017. De största intäkterna kommer från försäljningen i second hand-butiken och avtal med Västerås pastorat respektive Västerås stad. För år 2017 redovisar Stadsmissionen ett underskott med nära 700 kkr. Ett underskott är budgeterat även för år 2018.

Insamlingsverksamheten är viktig för att långsiktigt finansiera Stadsmissionens verksamheter. För år 2017 gav insamlade medel från företag och privatpersoner en bruttointäkt med drygt 1,8 mkr. Efter avdrag för kostnader uppgick nettointäkten till knappt 0,5 mkr.

För år 2018 har Stadsmissionen som mål att öka antalet månadsgivare och antalet samarbeten och sponsring från företag. För att stärka Stadsmissionens verksamhet framåt i tiden vore det bra att insamlingsverksamheten utvecklades ytterligare. Samtidigt finns det behov att stärka Svenska kyrkans lokala diakoni.

Mot denna bakgrund bör ett projekt genomföras under upp till ett år med syfte att ge företag möjlighet till socialt ansvarstagande genom att ställa värden som pengar, varor och tjänster till förfogande. Ytterligare ett syfte är att stärka Stadsmissionens egen insamlingsverksamhet under projekttiden.

Genomförande

Svenska kyrkan Västerås AB ges i uppdrag att genomföra projektet. Staffan Braw, med erfarenhet av insamlingsprojekt och som har goda kontakter med företag och organisationer inom Västerås stad, anlitas för att hålla samman projektet. Samverkan kan ske med föreningen Företagsvolontärerna.

Projekttiden är minst 12 och högst 24 månader. Svenska kyrkan i Västerås AB svarar för projektkostnaden upp till högst 500 kkr under projekttiden.

Jörgen Eklund, ordförande för kyrkorådet i Västerås pastorat
Mejl: jorgen.e.eklund@svenskakyrkan.se Telefon: 076-126 31 81
Datum: Torsdag 2018-08-23

Domprosten, som ingår i styrelsen för Svenska kyrkan AB, fungerar som projektledare. Såväl bolagets styrelse som kyrkorådet får rapporter om genomförandet under projekttiden.

Efter 12 månader görs en utvärdering av projektet och dess resultat. Utifrån utvärderingen och resultat kan frågan aktualiseras om att förlänga ytterligare upp till 12 månader. En förlängning förutsätter att kostnaden ryms inom anvisade 500 kkr. En samlad redovisning ska göras när projektet avslutats.

Den verksamhet som görs inom projektet ska ske i nära samverkan med Västerås pastorat och Västerås stadsmission. Pastoratets eventpräst och kommunikatörer kan vara resurser vid de arrangemang som görs, och för att beskriva de verksamheter som får stöd genom insamlade värden.

Målsättningen är att insamlade värden som pengar, varor och erbjudna tjänster ska uppgå till minst 1 000 kkr under projekttiden. De insamlade värdena ska väsentligen användas av Västerås stadsmission, men kan även till viss del användas inom Västerås pastorats lokala diakoni.

Vid insamlingstillfällen och annan kommunikation med givare i projektet ska det framgå att Västerås pastorat och Västerås stadsmission samverkar som aktörer i projektet.

Detta förslag förutsätter att bolagsordningen § 3 för Svenska kyrkan i Västerås AB ändras i enlighet med annat förslag så att det av bolagsordningen framgår att bolaget ska medverka till att stödja och utveckla diakonal och social verksamhet som Västerås pastorat bedriver själv eller i samarbete med andra med samma inriktning.

BOLAGSORDNING

Organisationsnummer: 556706-5262

§ 1 Firma

Bolagets firma är Svenska Kyrkan Västerås AB.

§ 2 Styrelsens säte

Styrelsen har sitt säte i Västerås kommun.

§ 3 Verksamhet

Bolagets verksamhet är att främja driften av olika verksamheter genom att starta, driva och stödja helägda dotterbolag.

§ 4 Aktiekapital

Aktiekapitalet utgör lägst 100.000 kronor och högst 400.000 kronor.

§ 5 Antal aktier

Antalet aktier skall vara lägst 100.000 och högst 400.000 stycken.

§ 6 Styrelse och revisorer

Styrelsen består av 1 - 10 ledamöter med högst 5 suppleanter.

Består styrelsen av 1 till 2 ledamöter skall minst 1 suppleant utses.

Bolaget skall ha 1-2 revisorer med högst 2 revisorssuppleanter eller ett registrerat revisionsbolag.

§ 7 Kallelse till bolagsstämma

Kallelse till bolagsstämma skall ske tidigast sex och senast två veckor före stämman genom brev med posten. Meddelanden till aktieägarna skall ske genom brev med posten.

§ 8 Öppnande av stämma

Styrelsens ordförande eller den styrelsen därtill utser öppnar bolagsstämman och leder förhandlingarna till dess ordförande vid stämman valts.

§ 9 Årsstämma

Årsstämma hålles årligen inom 6 månader efter räkenskapsårets utgång.

På årsstämma skall följande ärenden förekomma.

- 1) Val av ordförande vid stämman;
- 2) Upprättande och godkännande av röstlängd;
- 3) Godkännande av dagordning;
- 4) Val av en eller två justeringsmän;
- 5) Prövning av om stämman blivit behörigen sammankallad;
- 6) Föredragning av framlagd årsredovisning och revisionsberättelse samt, i förekommande fall, koncernredovisning och koncernrevisionsberättelse;
- 7) Beslut
 - a) om fastställande av resultaträkning och balansräkning, samt, i förekommande fall, koncernresultaträkning och koncernbalansräkning,
 - b) om dispositioner beträffande vinst eller förlust enligt den fastställda balansräkningen,
 - c) om ansvarsfrihet åt styrelseledamöter och verkställande direktör när sådan förekommer;
- 8) Fastställande av styrelse- och, i förekommande fall, revisorsarvoden;

9) Val av styrelse och, i förekommande fall, revisionsbolag eller revisorer samt eventuella revisorssuppleanter;

10) Annat ärende, som ankommer på stämman enligt aktiebolagslagen eller bolagsordningen.

§ 10 Räkenskapsår

Bolagets räkenskapsår skall vara 0101--1231.

VÄSTERÅS PASTORAT

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL

Paragraf

Sammanträdesdatum

Kyrkorådets arbetsutskott
Kyrkorådets fastighetsutskott
Kyrkorådets kyrkogårdsutskott

Kyrkorådet

Kyrkofullmäktige

2018-09-24

Anmälan om ny ledamot och ersättare i kyrkofullmäktige

Stiftsstyrelsen har fattat beslut att ny ledamot efter Ulla Brobäck blir, enligt listan över den fastställda ordningen mellan mandatfördelningen, Rälg Göran Almegård. Ny ersättare blir Birgitta Lindh Johansson.

Förslag till beslut**Kyrkofullmäktiges beslut**

Läggs till handlingarna.

Justeringsmännens sign			Utdragsbestyrkande	Expeditioner

VÄSTERÅS PASTORAT

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL

Paragraf

Sammanträdesdatum

Kyrkorådets arbetsutskott
Kyrkorådets fastighetsutskott
Kyrkorådets kyrkogårdsutskott

Kyrkorådet

Kyrkofullmäktige

2018-09-24

Valärenden

- a) *Ersättare valberedning*
Efter Ulla Brobäck.
- b) *Ledamot kyrkorådet*
Efter Ulla Brobäck
- c) *Ersättare valnämnden*
Efter Ola Wässman

Förslag till beslut**Kyrkofullmäktiges beslut**Enligt valberedningens förslag.

Justeringsmännens sign			Utdragsbestyrkande	Expeditioner

VÄSTERÅS PASTORAT

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL

Paragraf

Sammanträdesdatum

Kyrkorådets arbetsutskott
Kyrkorådets fastighetsutskott
Kyrkorådets kyrkogårdsutskott

Kyrkorådet

Kyrkofullmäktige

2018-09-24

Val till församlingsråd

Valberedningens ordförande Görel Korkman föredrar valberedningens förslag.

- a) *Gideonsbergs församling*
Ersättare efter Henrietta Klyvert.
- b) *Västerås Badelunda församling*
Ledamot efter Ola Wässman och Lucas Sevelin.
- c) *Rytterne församling*
Ersättare efter Erik Johansson.
- d) *Västerås domkyrkoförsamling*
Ledamot efter Ulla Brobäck.

Förslag till beslut

Kyrkofullmäktiges beslut

Enligt valberedningens förslag.

Justeringsmännens sign			Utdragsbestyrkande	Expeditioner